543 Y PICARTE 1448;

2. Que, posteriormente, y mediante Resolución Exenta N° 68 de fecha 21 de enero de 2022, se adjudicó la Licitación
Pública ID N° 5472­17­LE21 al  proveedor CIA. NACIONAL DE TELEFONOS TELEFÓNICA DEL SUR S.A.
(CONVENCIONAL), por un monto de $31.184.820.- (treinta y un millones ciento ochenta y cuatro mil ochocientos
veinte pesos. impuesto incluido.

3. Que, con fecha 08 de febrero de 2022, se suscribió contrato de SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA, SERVICIO WIFI Y
CÁMARAS DE SEGURIDAD PARA USO DE LA DELEGACIÓN PRESIDENCIAL REGIONAL DE LOS RÍOS, EDIFICIOS O’HIGGINS
543 Y PICARTE 1448, entre esta Delegación Presidencial Regional y el proveedor CIA.